平成 16 年５月 10 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長 平 野 岳 史

（コード番号 ４８４８  東証第二部）

問い合わせ先 執行役員 経営戦略担当 久 保  裕

電 話 番 号 ０３－３７８０－９５０７

平成 16年９月期 業績予想(連結・個別)の修正について

平成 16 年９月期（平成 15 年 10 月１日～平成 16 年９月 30 日）の業績予想について、平成 15 年

11 月 13 日付当社「平成 15 年９月期 決算短信（連結）」および「平成 15 年９月期 個別財務諸表

の概要」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 16 年９月期 通期連結業績予想の修正等

(1)（平成 15 年 10 月１日～平成 16 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 43,600  2,920  1,590

今回修正（Ｂ） 48,000  3,200  1,300

増減額（Ｂ－Ａ） 4,400  280  △290

増減率（％）  10.1％   9.6％   △18.2％

（ご参考）前期実績との比較                         （単位：百万円）

売 上 高 経常利益 当期純利益

前期実績      （平成 15 年度） 37,945  2,558  1,196

今期予想      （平成 16 年度） 48,000  3,200  1,300

増減額 10,054  641  103

前期比増減率  26.5％   25.1％   8.6％

(2)修正理由

連結売上高及び経常利益は、主として中間期の業績伸長を踏まえ、下期も引き続き業績伸長が見

込めることから修正するものであります。

当期純利益は、主として、連結調整勘定償却に伴う特別損失の発生に伴い修正するものでありま

す。

詳細につきましては、平成16年５月10日発表の平成16年９月期中間決算短信をご参照ください。
２．平成 16 年９月期 中間連結業績予想の修正等

(1)（平成 15 年 10 月１日～平成 16 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回予想（Ａ） 20,800  1,430  740

今回修正（Ｂ） 22,580  1,612  895

増減額（Ｂ－Ａ） 1,780  182  155

増減率（％）  8.6％   12.8％   21.0％

（ご参考）前期実績との比較

                                   （単位：百万円）

売 上 高 経常利益 当期純利益

前期実績      （平成 15 年度中間期） 18,717  1,296  540

今期予想      （平成 16 年度中間期） 22,580  1,612  895

増減額 3,863  316  355

前期比増減率   20.6％   24.4％   65.8％

(2)修正理由

主として主要なセグメントの業績伸長に伴い修正するものであります。

詳細につきましては、平成 16 年５月 10 日発表の平成 16 年９月期中間決算短信をご参照くださ

い。

３．平成 16 年９月期 通期個別業績予想の修正等

(1)（平成 15 年 10 月１日～平成 16 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） 25,200 2,020 940

今回修正（Ｂ） 27,000 2,100 1,100

増減額（Ｂ－Ａ） 1,800 80 160

増減率（％）  7.1％  4.0％  17.0％

（ご参考）前期実績との比較

（単位：百万円）

売 上 高 経常利益 中間純利益

前期実績      （平成 15 年度） 22,302 1,783 914

今期予想      （平成 16 年度） 27,000 2,100 1,100

増減額 4,697 316 185

前期比増減率   21.1％ 17.8％ 20.2％

(2)修正理由

主として通期も中間期と同様に既存及び新規顧客企業からの受注が期初計画以上に見込めるこ

とから通期個別業績予想の修正を行うものであります。

詳細につきましては、平成16年５月10日発表の平成16年９月期中間決算短信をご参照ください。

４．平成 16 年９月期 中間個別業績予想の修正等

(1)（平成 15 年 10 月１日～平成 16 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前回予想（Ａ） 12,700 1,100 490

今回修正（Ｂ） 13,603 1,192 692

増減額（Ｂ－Ａ） 903 92 202

増減率（％）  7.1％ 8.5％ 41.3％

（ご参考）前期実績との比較

（単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 中間純利益

前期実績      （平成 15 年度中間期） 11,303 956  416

今期予想      （平成 16 年度中間期） 13,603 1,192 692

増減額 2,299 236 275

前期比増減率  20.3％ 24.7％ 66.3％

(2)修正理由

  詳細につきましては、平成16年５月10日発表の平成16年９月期中間決算短信をご参照ください。

以  上